S. Brig.
S. Mehib.
S. Elisab.

Ab orto ad Annæ ædes usque concidit in terram vi-
sus septem in via, & tamdiu Sathanæ ministri eum
pertinet calcibus & fustibus, quodusque surget ex
terram: Procedendo ad montem Calvariae crucem ba-
nas, quinque pariter vīcibus in terram corruit. Ad-
vertendum præterea, quod Ministri crudelis torrentis
pontem perranentes; Christum captum in
vīsus datum præcipitem duxerint traxerintque per vī-
sus torrentis, ut sic nec ilyum in Christo præterirent
opietatis crudelitatisque experimentum. Vbi con-
sidera, quomodo p̄fectissimus Dominus ex aquis
vestimentis vndique madidis, qualisque fri-
as, temporisque hyemalis, quod tunc aderat, per-
mitit asperitatem.

Denique memoriae Sanguinis adiungenda est mé-
ritio, meditationi oratio per viam aspirationum &
anorum laculatoriarum. Porro in sequenti aut alia
modi forma exerceri poterunt.

t. Sanc.

Landsp. de
Pass art. 14

1. *Sanguis Christi laudame,*
à maculis peccatorum.
2. *Sanguis Christi, saname,*
ab inordinatis passionibus.
3. *Sanguis Christi, sanctificame,*
gratiæ virtutumque habitibus.
4. *Sanguis Christi, illuminame;*
viuacitate fidei.
5. *Sanguis Christi, elevame;*
certitudine spei.
6. *Sanguis Christi, accende me,*
igne charitatis.
7. *Sanguis Christi, fortifica me;*
tolerantia patiendi.
8. *Sanguis Christi, inebria me;*
desiderio Martyrii.
9. *Sanguis Christi, absorbe me,*
ab omni esse creato, in totum esse locutum.

A M E N.

EXER-